תת"ע 6158-10-14 מדינת ישראל נ' קלמן
בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
קלמן קלמן

הנאשם

הכרעת דין

1. הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

2. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 01/05/14 בשעה 00:24, החנה את נהג רכבו בחניית נכים,
וזאת בניגוד לתקנה 72(א)(16) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3. דיון והכרעה:

לאחר שבחנתי את ראיות התביעה מזה ואת ראיות ההגנה מזה, הגעתי למסקנה לפיה, יש לזכות את הנאשם
ואפרט להלן:

מעיון במהדורת "תקנות והנחיות להצבת תמרורים" משנת 2012 שפורסמה ע"י משרד

התחבורה, התשתיות הלאומיות והבטיחות בדרכים, מינהל היבשה, אגף בכיר לתכנון

לפיכך, מאחר ונטל השכנוע רובץ לאורך כל הדרך על כתבי המאשימה, הגעתי למסקנה כי יש מקום
להעדיף את גרסת הנאשם ולזכותו מהעבירה המיוחסת לו וזאת מחמת הספק.

יחד עם זאת, ולאור הנסיבות, איני רואה לנכון להשית הוצאות על המאשימה במקרה דנן.

המזכירות תמציאיא העתק לצדדים מזכירות נא להמציא לנאשם בכתובת המעודכנת והרשומה בתיק הנייר

ניתנה היום, כ"א כסלו תשע"ז , 21 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים